
Dosen  : LINDA MARLINDA 

Matakuliah  : PRAKTIK KERJA LAPANGAN (780) 

SKS  : 3 

Kelas  : 12.7A.01 

Jumlah Mahasiswa  : 36 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran Kehadiran 

01 302-a6 15 
September 
2021 

Penyusunan proposal sebagai salah satu 
syarat untuk mengajukan izin melakukan 
kegiatan PKL 

kuliah online via 
google meet 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:01:37 
Keluar:19:34:51 

02 302-a6 22 
September 
2021 

Penyusunan proposal sebagai salah satu 
syarat untuk mengajukan izin melakukan 
kegiatan PKL 

kuliah online via 
google meet 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:02:47 
Keluar:19:32:45 

03 302-a6 29 
September 
2021 

Mampu menjelaskan dan menerapkan 
ilmu yang diperoleh di kampus ke dunia 
industri 

kuliah online via 
google meet 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:01:19 
Keluar:19:30:18 

04 302-a6 6 Oktober 
2021 

Mampu menjelaskan dan menerapkan 
ilmu yang diperoleh di kampus ke dunia 
industri 

kuliah online via 
google meet 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:09:32 
Keluar:19:30:55 

05 302-a6 13 Oktober 
2021 

Mampu menjelaskan dan menerapkan 
ilmu yang diperoleh di kampus ke dunia 
industri 

kuliah online via 
google meet 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:01:11 
Keluar:19:26:09 

06 302-a6 20 Oktober 
2021 

Mampu menjelaskan dan menerapkan 
ilmu yang diperoleh di kampus ke dunia 
industri 

kuliah 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Telat (lewat 15Menit) 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:58:47 
Keluar:19:22:41 

07 302-a6 27 Oktober 
2021 

Mampu menjelaskan dan menerapkan 
ilmu yang diperoleh di kampus ke dunia 
industri 

pelajari materi yg 
pernah di bahas 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:05:35 
Keluar:19:27:31 

08 302-a6 3 
November 
2021 

Mampu menjelaskan dan menerapkan 
ilmu yang diperoleh di kampus ke dunia 
industri 

kuliah 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:01:37 
Keluar:19:30:46 

09 302-a6 10 
November 
2021 

Mampu menjelaskan dan menerapkan 
ilmu yang diperoleh di kampus ke dunia 
industri 

kuliah online 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:07:56 
Keluar:19:31:37 

10 302-a6 17 
November 
2021 

Mampu menjelaskan dan menerapkan 
ilmu yang diperoleh di kampus ke dunia 
industri 

kuliah online 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:02:27 
Keluar:19:15:11 

11 302-a6 24 
November 
2021 

Mampu menjelaskan dan menerapkan 
ilmu yang diperoleh di kampus ke dunia 
industri 

kuliah 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:01:58 
Keluar: 19:34:51 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran Kehadiran 

12 302-a6 1 
Desember 
2021 

Mampu menjelaskan dan menerapkan 
ilmu yang diperoleh di kampus ke dunia 
industri 

kuliah 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:02:40 
Keluar:19:31:13 

13 302-a6 8 
Desember 
2021 

Mampu menjelaskan dan menerapkan 
ilmu yang diperoleh di kampus ke dunia 
industri 

kuliah 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:06:55 
Keluar:19:27:40 

14 302-a6 15 
Desember 
2021 

Mampu menjelaskan dan menerapkan 
ilmu yang diperoleh di kampus ke dunia 
industri 

kuliah 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:01:37 
Keluar:19:38:46 

15 302-a6 22 
Desember 
2021 

Mampu menjelaskan dan melaporkan 
hasil Praktik Kerja Lapangan (PKL) 
dalam bentuk laporan PKL 

kuliah 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:04:00 
Keluar:19:23:54 

16 302-a6 29 
Desember 
2021 

Mampu menjelaskan dan melaporkan 
hasil Praktik Kerja Lapangan (PKL) 
dalam bentuk laporan PKL 

kuliah 
berlangung 
dengan lancar 
dan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal:17:00-19:30 
Masuk:17:01:11 
Keluar:19:30:06 

 

 

  



Presensi Mahasiswa 12.7A.01 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12180043 OWEN 
ALBERTA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180109 ANGGI 
MARGONO 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180114 AHMAD 
FAREN 
SYAHIDAN 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180130 ZUCHAL 
SAPUTRO 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180134 HENDRA 
MUSTOPA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180149 REDHY 
ARSINATA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

12180152 ALVIN 
MAEZANTARA 
YUDHA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180167 LAGA 
KAMALMALIK 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180192 KHAFIDZ NUR 
RAHMAN 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180207 MUHAMAD 
FAHRI 
FAHRESZA 

1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 7 

12180208 KALVIN 
PAULINUS 
SIMBOLON 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180218 SYAHRIL 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 7 

12180243 MUHAMMAD 
FATHUR 
RAHMAN ALIF 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180257 FARIS 
FACHRULLAH 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180294 RAFLY 
PRATAMA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180295 MATIAS 
SIMON 
LESOMAR 

1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 7 

12180298 ASYERA 
MARBUN 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180303 ABU RIZAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180335 DIMAS 
PRABANDARA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 

12180342 RIO ANANTO 
SANGRE 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180372 DENDI PRIMA 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 7 

12180378 RAMADHIAN 
RAZAQ 

1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 7 

12180381 HENDRA 
PRADANI JAYA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180398 IMAM 
BARBAROSA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



12180414 TEGAR SETIYO 
HUTOMO 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180418 HERI BAGUS 
DENATA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180447 JEKRI 
PEFRIAND 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180475 MEIFRYZAL 
AFRIANSYAH 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12180485 SLAMET 
PAMBUDI 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180538 ADRIANUS 
SANDRO 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180548 ANGELINE 
NICOLETTA 
CLARISSA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180562 MUHAMMAD 
ANGGA 
SISWANTORO 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180580 IRVAN 
PRATAMA 
PUTRA 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12180585 BAGAS BAYI 
AMBARGO 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12180590 ALFIAN IRSYAD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12180604 MUHAMMAD 
ARYA 
PRASETIO 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

  Jumlah Hadir 33 29 30 28 29 30 29 29 30 30 30 30 32 31 31 31 
 

 

 

 

 

 

  



Penilaian 

Kode Kelas : 12.7A.01 

Mata Kuliah : PRAKTIK KERJA LAPANGAN 

 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS  

Nilai 

UAS  

Nilai 

Absen  

Nilai 

Tugas  
Grade 

1 12180043 OWEN ALBERTA 0 0 0 0 A 

2 12180109 ANGGI MARGONO 0 0 0 0 A 

3 12180114 AHMAD FAREN SYAHIDAN 0 0 0 0 A 

4 12180130 ZUCHAL SAPUTRO 0 0 0 0 A 

5 12180134 HENDRA MUSTOPA 0 0 0 0 A 

6 12180149 REDHY ARSINATA 0 0 0 0 E 

7 12180152 ALVIN MAEZANTARA YUDHA 0 0 0 0 A 

8 12180167 LAGA KAMALMALIK 0 0 0 0 A 

9 12180192 KHAFIDZ NUR RAHMAN 0 0 0 0 A 

10 12180207 MUHAMAD FAHRI FAHRESZA 0 0 0 0 D 

11 12180208 KALVIN PAULINUS SIMBOLON 0 0 0 0 A 

12 12180218 SYAHRIL 0 0 0 0 D 

13 12180243 MUHAMMAD FATHUR RAHMAN ALIF 0 0 0 0 A 

14 12180257 FARIS FACHRULLAH 0 0 0 0 A 

15 12180294 RAFLY PRATAMA 0 0 0 0 A 

16 12180295 MATIAS SIMON LESOMAR 0 0 0 0 D 

17 12180298 ASYERA MARBUN 0 0 0 0 A 

18 12180303 ABU RIZAL 0 0 0 0 A 

19 12180335 DIMAS PRABANDARA 0 0 0 0 D 

20 12180342 RIO ANANTO SANGRE 0 0 0 0 A 

21 12180372 DENDI PRIMA 0 0 0 0 D 



22 12180378 RAMADHIAN RAZAQ 0 0 0 0 D 

23 12180381 HENDRA PRADANI JAYA 0 0 0 0 A 

24 12180398 IMAM BARBAROSA 0 0 0 0 A 

25 12180414 TEGAR SETIYO HUTOMO 0 0 0 0 A 

26 12180418 HERI BAGUS DENATA 0 0 0 0 A 

27 12180447 JEKRI PEFRIAND 0 0 0 0 A 

28 12180475 MEIFRYZAL AFRIANSYAH 0 0 0 0 E 

29 12180485 SLAMET PAMBUDI 0 0 0 0 A 

30 12180538 ADRIANUS SANDRO 0 0 0 0 A 

31 12180548 ANGELINE NICOLETTA CLARISSA 0 0 0 0 A 

32 12180562 MUHAMMAD ANGGA SISWANTORO 0 0 0 0 A 

33 12180580 IRVAN PRATAMA PUTRA 0 0 0 0 E 

34 12180585 BAGAS BAYI AMBARGO 0 0 0 0 A 

35 12180590 ALFIAN IRSYAD 0 0 0 0 E 

36 12180604 MUHAMMAD ARYA PRASETIO 0 0 0 0 A 

 

 

 

 

 

 

 


